
26/4/2016 Risultat.htm

file:///C:/newfid/MANIFESTAZIONI/2016/genova/GE230416/Risultat.htm 1/13

Campionato Reg. Indiv. e di Società Assol. di prove multiple
Camp.Provinc.Cadette cadetti prove multiple
Organizzazione: Trionfo Ligure  Genova

RISULTATI

100 metri Decathlon M

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:48  Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.01

400 metri Decathlon M

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 57.34

1500 metri Decathlon M

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:57.21

110 Hs H 106 Decathlon M

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:41  Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.72

Salto in alto/HJ Decathlon M

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:25  Ora Fine: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.71

Salto con l'asta/PV Decathlon M

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.00

Salto in lungo/LJ Decathlon M

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:20  Ora Fine: 13:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.99

Peso/SP Kg 7.260 Decathlon M

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:10  Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.50

Disco/DT Kg 2,000 Decathlon M
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SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:00  Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.34

Giavellotto/JT Gr800 Decathlon M

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 41.99

100 metri Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:48  Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 11.84

2 4 32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.00

3 2 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 12.60

400 metri Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 54.16

2 2 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 55.29

3 5 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 58.27

1500 metri Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:19.46

2 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5:20.16

  32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass

Salto in alto/HJ Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:25  Ora Fine: 16:04 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.83

2 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.71

3 32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.59

Salto con l'asta/PV Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.70

2 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3.60

  32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass

Salto in lungo/LJ Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:20  Ora Fine: 13:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.91



26/4/2016 Risultat.htm

file:///C:/newfid/MANIFESTAZIONI/2016/genova/GE230416/Risultat.htm 3/13

2 32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.61

3 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.51

Disco/DT Kg 1,750 Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:00  Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.16

2 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 20.01

  32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass

Giavellotto/JT Gr800 Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.22

2 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.36

  32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass

110 Hs H 100 Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:41  Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.64

2 4 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.12

  5 32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI Ass

Peso/SP Kg 6.000 Decathlon JM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:10  Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 10.58

2 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.49

3 32 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 7.61

100 metri ALLIEVI

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:48  Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 12.74

400 metri ALLIEVI

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1:00.47

1500 metri ALLIEVI

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5:57.24

Salto in alto/HJ ALLIEVI

SERIE  RISULTATI
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VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:25  Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.62

Salto con l'asta/PV ALLIEVI

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 15:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 2.90

Salto in lungo/LJ ALLIEVI

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:20  Ora Fine: 13:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 5.55

Disco/DT Kg 1,500 ALLIEVI

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:00  Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 26.58

Giavellotto/JT Gr700 ALLIEVI

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 14:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 32.57

110 Hs H 91 ALLIEVI

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:41  Vento: 0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 16.55

Peso/SP Kg 5.000 ALLIEVI

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:10  Ora Fine: 14:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.90

200 metri EPTATHLON F

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:43  Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 54 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 26.11

2 3 44 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 27.90

3 5 35 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.49

4 6 55 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 28.53

5 4 36 IESTER Costanza 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.48

800 metri EPTATHLON F

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 54 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:51.79
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2 2 55 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:54.17

3 5 35 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:57.38

4 3 44 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:58.19

5 6 36 IESTER Costanza 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3:01.47

100 Hs H 848.50 EPTATHLON F

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:15  Vento: 0.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 54 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.05

2 1 44 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 16.09

3 3 55 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.11

4 2 35 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 18.93

5 5 36 IESTER Costanza 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19.29

Salto in alto/HJ EPTATHLON F

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.47

2 54 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.29

3 55 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.29

4 36 IESTER Costanza 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.20

5 35 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.20

Salto in lungo/LJ EPTATHLON F

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:40  Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.17

2 54 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.05

3 55 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.52

4 35 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.34

5 36 IESTER Costanza 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.17

Peso/SP Kg 4.000 EPTATHLON F

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:32  Ora Fine: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.15

2 35 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.77

3 54 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.53

4 36 IESTER Costanza 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.24

5 55 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6.16

Giavellotto/JT Gr600 EPTATHLON F

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:30  Ora Fine: 13:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 44 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 26.07

2 54 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 20.98

3 35 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 19.08

4 55 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.18

5 36 IESTER Costanza 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.37

200 metri EPTATHLON AF

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:40  Vento: 1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 4 65 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 27.55

2 2 56 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 28.80

  5 64 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

  3 63 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

800 metri EPTATHLON AF

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 56 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:29.51

2 2 65 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2:29.62

  5 64 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

  4 63 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Rit

Salto in alto/HJ EPTATHLON AF

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 64 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.41

2 56 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.35

3 63 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.20

4 65 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE  

Salto in lungo/LJ EPTATHLON AF

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 12:40  Ora Fine: 13:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 63 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.75

2 64 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.52

3 56 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.08

4 65 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4.00

Giavellotto/JT Gr500 EPTATHLON AF

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:30  Ora Fine: 13:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 24.26

2 64 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 22.48

3 56 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 17.71

4 63 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 15.88

100 Hs H 768.50 EPTATHLON AF

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:20  Vento: 0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 65 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 16.54

2 4 63 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.14

3 3 64 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 17.92

4 5 56 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.29

Peso/SP Kg 3.000 EPTATHLON AF

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:32  Ora Fine: 15:47 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 65 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.82

2 63 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 8.32

3 64 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7.40

4 56 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 6.30
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1000 metri Esathlon CM

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 74 ROCCA Kirubel 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:48.41

2 67 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:51.38

3 69 ZAMBONI Francesco 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:54.32

4 76 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:01.28

5 80 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:06.95

6 75 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:10.39

7 73 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:24.18

8 66 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:30.47

9 68 MARAGLIANO Giovanni 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3:34.52

10 77 BASSO Alessandro 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:35.42

11 81 DEFERRARI Francesco 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3:40.66

12 78 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4:16.67

100 Hs H 848.50 Esathlon CM

SERIE  RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:03  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 77 BASSO Alessandro 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.00

2 4 74 ROCCA Kirubel 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.62

3 5 75 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.01

4 3 69 ZAMBONI Francesco 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.59

Serie 2 VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:05  Vento: 0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 67 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 17.02

2 5 66 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 18.89

3 4 81 DEFERRARI Francesco 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.40

4 3 78 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.72

Serie 3 VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:09  Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 80 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.49

2 2 76 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.68

3 3 68 MARAGLIANO Giovanni 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 18.16

4 4 73 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.74

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 5 80 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.49 +0.3 

2 2 76 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.68 +0.3 

3 2 67 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 17.02 0.1 

4 2 77 BASSO Alessandro 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.00 0.5 

5 3 68 MARAGLIANO Giovanni 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 18.16 +0.3 

6 5 66 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 18.89 0.1 

7 4 74 ROCCA Kirubel 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.62 0.5 

8 4 73 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.74 +0.3 

9 5 75 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.01 0.5 

10 4 81 DEFERRARI Francesco 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.40 0.1 

11 3 69 ZAMBONI Francesco 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.59 0.5 

12 3 78 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 20.72 0.1 

Salto in alto/HJ Esathlon CM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:00  Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 80 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.56

2 76 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.50

3 74 ROCCA Kirubel 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.50

4 67 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.44

5 68 MARAGLIANO Giovanni 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.41
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6 77 BASSO Alessandro 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.35
6 75 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.35

8 78 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.29

8 69 ZAMBONI Francesco 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.29

10 73 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.29

10 66 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.29

12 81 DEFERRARI Francesco 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.20

Salto in lungo/LJ Esathlon CM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:20  Ora Fine: 14:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.34

2 77 BASSO Alessandro 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 5.04

3 68 MARAGLIANO Giovanni 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.04

4 74 ROCCA Kirubel 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 5.00

5 67 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.96

6 73 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.80

7 78 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.59

8 75 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.53

9 80 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.37

10 81 DEFERRARI Francesco 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 4.33

11 69 ZAMBONI Francesco 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.33

12 66 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.31

Disco/DT Kg 1,500 Esathlon CM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:20  Ora Fine: 13:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 24.54

2 80 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.19

3 68 MARAGLIANO Giovanni 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 19.11

4 67 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 18.57

5 77 BASSO Alessandro 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 16.09

6 74 ROCCA Kirubel 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 16.05

7 69 ZAMBONI Francesco 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.35

8 81 DEFERRARI Francesco 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.91

9 73 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.40

10 66 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.18

11 75 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 9.86

12 78 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.05

Giavellotto/JT Gr600 Esathlon CM

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:20  Ora Fine: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 76 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 37.03

2 74 ROCCA Kirubel 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 33.09

3 77 BASSO Alessandro 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 22.64

4 73 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 22.08

5 67 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 20.38

6 68 MARAGLIANO Giovanni 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 16.41

7 81 DEFERRARI Francesco 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 15.33

8 69 ZAMBONI Francesco 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.79

9 66 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.91

10 80 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 13.40

11 75 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 11.79

12 78 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 8.67

600 metri Pentathlon CF

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
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1 95 JAUCH GALVEZ Josheline 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:49.41

2 97 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.51

3 90 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1:54.31

4 92 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1:57.24

5 89 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2:03.42

6 93 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:06.56

7 86 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:07.70

8 91 ROTONDI Fabien 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:09.85

9 96 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:11.25

10 88 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:11.53

11 94 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2:15.95

12 87 COCO Serena 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:18.54

13 100 MULAS Nicole 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:19.15

14 98 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:22.19

15 99 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2:34.62

80 Hs H 76 Pentathlon CF

SERIE  RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:28  Vento: +0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 90 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.22

2 4 98 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.78

3 5 97 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.82

4 3 95 JAUCH GALVEZ Josheline 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 16.46

5 1 91 ROTONDI Fabien 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.69

Serie 2 VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:31  Vento: +0.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 94 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.71

2 2 86 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.23

3 1 96 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.91

4 3 88 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.33

5 5 87 COCO Serena 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.13

Serie 3 VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 13:34  Vento: 0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 89 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.18

2 4 92 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 16.27

3 1 100 MULAS Nicole 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.15

4 5 99 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.33

5 3 93 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19.23

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 2 90 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 13.22 +0.3 

2 4 98 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.78 +0.3 

3 2 89 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 14.18 0.5 

4 5 97 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.82 +0.3 

5 4 94 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 15.71 +0.6 

6 4 92 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 16.27 0.5 

7 3 95 JAUCH GALVEZ Josheline 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 16.46 +0.3 

8 1 91 ROTONDI Fabien 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.69 +0.3 

9 1 100 MULAS Nicole 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.15 0.5 

10 2 86 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 17.23 +0.6 

11 1 96 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 17.91 +0.6 

12 3 88 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.33 +0.6 

12 5 99 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 18.33 0.5 

14 5 87 COCO Serena 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 19.13 +0.6 

15 3 93 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 19.23 0.5 

Salto in alto/HJ Pentathlon CF

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:45  Ora Fine: 15:11 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 90 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 1.53

2 97 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.50

3 98 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.38
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4 92 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.29

5 100 MULAS Nicole 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.23

6 94 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.23

6 89 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.23

8 86 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.23

9 95 JAUCH GALVEZ Josheline 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1.23

10 88 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.17

10 91 ROTONDI Fabien 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.17

12 96 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.17

13 99 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.11

14 93 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1.11

15 87 COCO Serena 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1.11

Salto in lungo/LJ Pentathlon CF

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25  Ora Fine: 17:02 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 90 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5.11

2 89 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 4.70

3 98 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.54

4 97 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 4.34

5 94 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 4.01

6 92 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.98

7 86 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.94

8 93 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.76

9 95 JAUCH GALVEZ Josheline 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 3.58

10 96 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 3.49

11 88 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.41

12 100 MULAS Nicole 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.40

13 99 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.17

14 87 COCO Serena 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3.02

15 91 ROTONDI Fabien 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.79

Giavellotto/JT Gr400 Pentathlon CF

SERIE  RISULTATI

VILLA GENTILE  23 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:32  Ora Fine: 16:01 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 98 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 34.45

2 90 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 30.71

3 97 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 18.06

4 93 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.96

5 91 ROTONDI Fabien 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 16.66

6 88 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 15.64

7 99 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 14.61

8 96 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.18

9 89 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 13.10

10 94 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 12.59

11 95 JAUCH GALVEZ Josheline 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 12.18

12 100 MULAS Nicole 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 11.84

13 87 COCO Serena 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 10.10

14 86 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 9.11

15 92 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 8.47

300 piani DONNE

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 92 MORETTI Elisabetta 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 41.65

2 3 89 RUSSO Valentina 1985 SF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 43.17

3 4 94 DE NITTO Sara 1998 JF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 45.39

4 5 91 DAL BIANCO Benedetta 1996 PF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 48.47

2000 metri DONNE
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SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 96 GHIANI Carola 2002 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7:19.73

300 piani UOMINI

SERIE  RISULTATI

Serie 1 VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 28 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.54

2 3 30 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.31

3 5 34 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 50.59

4 2 35 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 50.83

Serie 2 VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 456 ZUCCHI Andrea 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 40.25

2 4 88 NATICCHI Andrea 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 40.26

3 5 31 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 41.92

4 3 29 CLEMENTI Bartolomeo 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.46

  2 33 TOGNON Enrico 1999 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE Ass

RIEPILOGO VILLA GENTILE 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 28 AYOTADE Adeshola 1995 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 35.54

2 3 30 FOLSO Mikkel 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 39.31

3 6 456 ZUCCHI Andrea 2000 AM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 40.25

4 4 88 NATICCHI Andrea 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 40.26

5 5 31 LANZUISI Fabrizio 1970 SM45 GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 41.92

6 3 29 CLEMENTI Bartolomeo 1998 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 46.46

7 5 34 GUALDI Marco 1953 SM60 GE578 PODISTICA VALPOLCEVERA 50.59

8 2 35 BERTUZZO Flavio 1958 SM55 SV021 ATLETICA CAIRO 50.83

  2 33 TOGNON Enrico 1999 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE Ass

2000 metri CADETTI

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 23 MINETTI Emerson David 2001 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6:18.31

2 24 RUSSO Fabio 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6:30.24

3 27 DETTORI Sirio 2002 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE 6:48.29

4 16 CANNELLA Fabio 2001 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 7:17.81

5 14 MINNA Andrea 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 7:18.17

6 13 GARTMAN Federico 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 8:16.74

  26 BARGELLINI Davide Filip 2001 CM GE133 ATLETICA DUE PERLE Ass

  21 MANUCCI Adolfo 2002 CM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

  15 POGGI Filippo 2001 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

  31 BISIO Tommaso 2002 CM GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA Ass

2000 metri ASSOL

SERIE  RISULTATI

Serie Unica VILLA GENTILE  24 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 30 GARIBALDI Andrea 1966 SM50 IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 6:30.34

2 19 CORSOLINI Lorenzo 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6:31.10

3 17 CASSOLA Tommaso 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6:31.11

4 20 CUSINATO Matteo 1999 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 6:37.91

  29 TOGNON Enrico 1999 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE Ass

  25 SCABELLO Daniele 2000 AM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE Ass

  28 DODI Lorenzo 1999 AM GE133 ATLETICA DUE PERLE Ass

DECATHLON M/F JPS

Classifica Finale VILLA GENTILE 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 26 GAZZO Michele 1996 PM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5061

DECATHLON JUNIORES M

Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 31 GAETA Alex 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 5102

2 33 BIANCO Simone 1997 JM GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 4631

DECATHLON ALLIEVI

Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 34 PATERNOSTO William 1999 AM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4376

EPTATHLON GENERICO

Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 44 TOSCANO Marta 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3794

2 54 SCHWARZ Carla Maria 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3716

3 55 LERTORA Mara 1998 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2838

4 35 LENTI Melissa 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2801

5 36 IESTER Costanza 1997 JF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2314

EPTATHLON AF (IAAF)

Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 65 FERRO Francesca 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3142

2 56 LUCAFO' Ilaria 2000 AF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2954

3 64 BOVERO Alessia 1999 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2149

4 63 LUGARO Camilla 2000 AF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 2018

ESATHLON CM DISCO

Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 76 GRASSANO Matthias 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 3317

2 74 ROCCA Kirubel 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2767

3 67 CENTONZA Niccolo' 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2724

4 80 CERUTI Kauan 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 2384

5 77 BASSO Alessandro 2001 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1972

6 68 MARAGLIANO Giovanni 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1956

7 69 ZAMBONI Francesco 2001 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1736

8 73 ZUNINO Federico 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1634

9 75 MINAFRA Francesco 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1463

10 66 ROLFF Tommaso 2002 CM GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1325

11 81 DEFERRARI Francesco 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1115

12 78 FERMIANO Federico 2002 CM SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 869

PENTATHLON CADETTE

Classifica Finale VILLA GENTILE 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti

1 90 CHIARATTI Sara 2001 CF GE003 S.S. TRIONFO LIGURE 3714

2 98 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2943

3 97 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2885

4 89 CASSINELLI Irene 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2429

5 95 JAUCH GALVEZ Josheline 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 2065

6 92 ZEGGIO Sara 2002 CF GE016 ATL. UNIVERSALE DON BOSCO 1951

7 94 MAGNASCO Alessandra 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1803

8 86 CUNEO Luna 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1597

9 91 ROTONDI Fabien 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1519

10 93 GUASTALLI Francesca 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1511

11 96 DELLE PIANE Elisa 2002 CF GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 1461

12 88 UBERTONE Sara 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1439

13 100 MULAS Nicole 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1390
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14 99 LOMBARDO Elisabetta 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 1117

15 87 COCO Serena 2002 CF SV026 A.S.D. ATLETICA ALBA DOCILIA 901

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera  Proprietà: FIDAL  Realizzazione: AMLinkweb


